
UCHWAŁA NR IV/49/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/15/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 9 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 45 ust. 2 w związku z § 46 ust. 6 Statutu Powiatu Tomaszowskiego  (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r., poz. 5181 i poz.5681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1.Po wprowadzeniu zmian w uchwale Nr I/15/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych  Rady Powiatu § 
1., ust. 1 otrzymuje brzmienie 

" § 1. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w składzie:  

1) Jodłowski Michał 

2) Justyna Włodzimierz 

3) Strzępek Mariusz 

4) Zwolak-Plichta Alicja 

5) Żegota Cezary " 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie  do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi  przepisami prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A1535-53DE-4C96-92B4-03B4A1A8349F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/49/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


